1

中建监协[2017] 17 号

关于召开工程监理企业信息技术应用经验

交流会的通知

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业

委员会，中国建设监理协会各分会，各会员单位：

我协会《关于召开工程监理企业信息技术应用经验交流会

预通知》（中建监协[2017]13 号）发出后，得到有关协会和会员

单位积极响应,组织推荐交流材料，为会议筹备提供大力支持。

经研究，决定于 2017 年 7 月 26 日在西安召开工程监理企业信

息技术应用经验交流会。现将有关事项通知如下：

  一、会议时间、地点

  （一）时间：2017 年 7 月 25 日报到，7月 26 日全天开会。

  （二）地点：古都文化大酒店（陕西省西安市莲湖区莲湖

路 172 号），电话：029-87216868。

  二、会议内容

1、基于 BIM 的建设项目全过程工程监理（咨询）服务成功

案例；

中国建设监理协会文件

2

2、工程监理企业在大数据、云计算、物联网、３Ｄ打印、

智能化五大技术领域的创新成果；

3、装配式建筑工程监理、项目管理或全过程工程咨询中运

用建筑信息模型案例；

4、既有建筑改造和装配施工中多种设计施工项目的工程监

理信息技术应用经验；

5、特殊专业项目工程监理信息技术应用经验；

6、其它与工程监理信息化建设和技术进步及管理创新相关

的实践经验等。

  三、参会人员

工程监理企业负责人、技术负责人、总监理工程师；政府

有关部门主管人员；有关监理协会负责人；行业专家、研究人

员及其他工程管理人员。

  四、会议缴费

  （一）适当收取会务费。参会人员为中国建设监理协会团

体、单位和个人会员的会务费 260 元/人；非会员的会务费 360

元/人，食宿统一安排，费用自理。

（二）报名同时请将会务费汇至中国建设监理协会。

开户银行：工商银行北京百万庄支行

银行账号：0200001409014459682。

（三）汇款单位名称要与所开发票抬头相一致，背书“信

息经验交流会”。会议报到时凭汇款单（或汇款单复印件）换取

3

正式发票。

  五、其他事项

  （一）为保证会议质量和控制会议规模，请有关协会（分

会、专业委员会）统一组织报名。

  （二）协会未组织统一报名的地区或部门，会员单位（监

理企业）可直接与中国建设监理协会行业发展部联系报名。

  （三）请各协会（分会、专业委员会）务必于 2017 年 7 月

12 日前将电子版报名回执上传至中国建设监理协会行业发展部

报名信箱：会议报名信箱：2822706393@qq.com

联系人：庞政、宋雪文、蒋里功（中国建设监理协会）

电  话：（010）68346976、13901094330、18800028677、

13683534521。

联系人：任子梅（陕西省建设监理协会）

电  话：029—87434058、13363911379.

附件：1、参会名额分配表； 2、会议回执

中国建设监理协会

2017 年 6 月 21 日

4

附件 1

参会名额分配表

协会名称 名额 协会名称 名额

北京市建设监理协会 13 山东省建设监理协会 18

天津市建设监理协会 8 江西省建设监理协会 8

河北省建筑市场发展研究会 13
福建省工程监理与项目管理

协会
10

山西省建设监理协会 15 河南省建设监理协会 12

内蒙古自治区建设监理协会 6 湖北省建设监理协会 12

辽宁省建设监理协会 10 湖南省建设监理协会 12

吉林省建设监理协会 10 广东省建设监理协会 18

黑龙江省建设监理协会 6
广西壮族自治区建设监理协

会
6

上海市建设工程咨询行业协会 18 海南省建设监理协会 3

江苏省建设监理协会 16 云南省建设监理协会 8

浙江省建设工程监理管理协会 16 贵州省建设监理协会 7

安徽省建设监理协会 10
四川省建设工程质量安全与

监理协会
15

5

重庆市建设监理协会 6
中国建设监理协会化工监理

分会
4

陕西省建设监理协会 20
中国建设监理协会石油天然

气监理分会
6

甘肃省建设监理协会 5
中国建设监理协会船舶监理

分会
2

宁夏建筑业联合会 5 中国建筑业协会石化分会 3

青海省建设监理协会 3 中国有色金属建设协会 2

新疆维吾尔自治区建筑业协会建

设监理分会
5 中国核工业勘察设计协会 4

新疆生产建设兵团建设协会 3
中国兵器工业建设协会建设

监理分会
3

中国铁道工程建设协会建设监理

专业委员会
4 中国轻工业勘察设计协会 4

中国煤炭建设协会工程建设监理

专业委员会
3 中国建材工程建设协会 2

中国航空建设协会监理专业委员

会
2

中国人民解放军工程建设协

会
3

中国冶金建设协会监理委员会 3

中国电力建设企业协会 8

中国建设监理协会水电监理分会 6

中国建设监理协会机械监理分会 4

6

附件 2

会 议 回 执

单位名称

(同汇款一致)

会务费标准
是否为中国建设监理协会会员(请按对应项打“√”并付款)

(   )是 260 元/人 ；        (   )否 360 元/人

通讯地址  邮  编

联系电话  传  真

姓  名 性  别 职  务 手  机
住宿要求

合住 单住

备  注

7

古都文化大酒店乘车路线

古都文化大酒店（原古都新世界大酒店）位于西安市中心

莲湖路 172 号，距钟楼，鼓楼仅两公里，距西安古城墙仅 500

米（玉祥门、尚武门），毗邻回民街。

火车站：103 路公交车直接到达火车站。乘坐出租车仅

15 分钟左右时间。也可步行至地铁一号线五路口站乘坐地铁

一号线。

酒店附近地铁站：一号线洒金桥站 B出口向西 50 米。

西安北站（高铁站）：地铁二号线到北大街转乘一号线（后

卫寨方向）洒金桥站 B出口。

机场：酒店最近的机场大巴在西稍门的空港酒店。机场到

酒店出租车需 100 元左右，四十五分钟左右到达酒店。

酒店附近停靠公交：10 路、12 路、28 路、102 路、103 路、

107 路、235 路、236 路、301 路、506 路、606 路、702 路、703

路。